



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 012229/24

DISPENSA n.º 303

Objeto: MATERIAL GRAFICO VISUAL E AFINS

Detalhamento do Objeto: MATERIAL GRAFICO VISUAL E AFINS

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Código 001.026.128 Código	Descrição do Produto/Serviço CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC IMPRESSO E LAMINADO FRENTE, TAMANHO 10X14 CM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 200 Valor Total	Status Lance
1	5900	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA		9,00	1.800,00	Classificado
2	9120	EMBALLAGIO LTDA		12,00	2.400,00	Classificado
Item 2 Classif.	Código 001.007.141 Código	Descrição do Produto/Serviço CHAVEIROS PORTA CRACHÁ RETRÁTIL BRANCO- 4X0 900MM PERSONALIZADO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 300 Valor Total	Status Lance
1	5900	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA		3,22	966,00	Classificado
2	9120	EMBALLAGIO LTDA		5,00	1.500,00	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.026.128 5900	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC IMPRESSO E LAMINADO FRENTE, TAMANHO 10X14 CM JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA	UN 9,00	200 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.007.141 5900	CHAVEIROS PORTA CRACHÁ RETRÁTIL BRANCO- 4X0 900MM PERSONALIZADO JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA	UN 3,22	300 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5900 Código	JUSSARA LOURENCO DE OLIVEIRA MOREIRA DISTRIBUIDORA CNPJ: 17.658.616/0001-57 AV DOS ANDRADAS, 555, LOJA 32 - MORRO DA GLÓRIA, Juiz de Fora - MG, CEP: 36035-120 Telefone: 3299194788 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.026.128	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC IMPRESSO E LAMINADO FRENTE, TAMANHO 10X14 CM	UN	200	9,00	1.800,00
2	001.007.141	CHAVEIROS PORTA CRACHÁ RETRÁTIL BRANCO- 4X0 900MM PERSONALIZADO	UN	300	3,22	966,00
Total do Proponente			R\$ 2.766,00			